PAGE

[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2023 года   № 46-п
с. Байкалово
О признании  утратившим силу Постановления главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 25.06.2019 № 243-п «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, и протестом Прокурора Байкаловского района от 20.02.2023 №01-12-2023, постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 25.06.2019 № 243-п «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения в сети «Интернет» www.bsposelenie.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                          Д.В. Лыжин